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Tegevusaruanne

OÜ Ooris tegutseb  1997.a. novembrist ja tegeleb hambaravi ja proteesimisteenuste osutamisega. Raviteenuseid kompenseerib

ka Eesti Haigekassa ettevõttega sõlmitud lepinguliste summade ulatuses.

Ettevõte laiendas 2019. aastal  tegevust Tartu Medistsiinikeskusesse, mis asub Tasku keskuse hoones. 

2020. aasta müügitulu oli 356 264 eurot (2019. aasta oli 367 563 eurot). Aasta lõpetati 48 515 eurose kasumiga.

2021. aasta panustatakse teenuse kvaliteedile ja personali täiendõppele.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 122 396 88 529 2

Nõuded ja ettemaksed 1 764 1 760 3

Varud 11 766 10 500 4

Kokku käibevarad 135 926 100 789  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 37 637 18 937 6

Kokku põhivarad 37 637 18 937  

Kokku varad 173 563 119 726  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 5 000 5 000  

Võlad ja ettemaksed 25 657 20 335 7

Kokku lühiajalised kohustised 30 657 25 335  

Kokku kohustised 30 657 25 335  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 91 579 39 311  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 48 515 52 268  

Kokku omakapital 142 906 94 391  

Kokku kohustised ja omakapital 173 563 119 726  



5

osaühing OORIS 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 356 264 367 563 8

Muud äritulud 15 899 0 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -108 494 -120 838 10

Mitmesugused tegevuskulud -10 717 -9 726 11

Tööjõukulud -192 632 -178 033 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 786 -6 683 6

Muud ärikulud -27 -19 13

Ärikasum (kahjum) 48 507 52 264  

Intressitulud 8 4  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 48 515 52 268  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 48 515 52 268  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ooris OÜ 2020.a. majandusaasta aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse Standardi ja kasutades Eesti

Vabariigi Raamatupidamisseaduse printsiipe.

Eesti Finantsaruandluse Standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja

rahandusministri vastavasisulistes määrustes.

Ooris OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas välja toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on välja toodud alljärgnevalt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ooris OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaruande.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta.

Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine on ületanud juhtkonna hinnangul mõistliku ajalimiidi, on kantud kuludesse täies ulatuses.

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud on algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulu-tustest ja muudest otsestest

kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude hindamisel rakendatakse individuaalmaksumuse meetodit.

Varud on hinnatud bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimis-maksumus (s.o väärtus, mis

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1 000 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused

objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara

valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud

järgmised kasulikud eluead:
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Muu inventar 3 - 10 aastat

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad

materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga

kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent,

lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav

komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat

maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Vara väärtuse vähenemine 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal

leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav

väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse,

siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks

kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Müügiootel põhivara

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12

kuu jooksul. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Müügiootel põhivara kajastatakse

bilansis käibevara hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised müügikulutused), lähtudes sellest

kumb on madalam. 

Finantskohustised

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulud kajastatakse peamiselt samas perioodis kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Enamik aruandeperioodi kulusid kajastatakse arandeperioodi kasumiaruandes.

Kulusid, mis ei genereeri tulusid, kajastatakse nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on 

võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub
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kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik

saadud dividende jaotada 

edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata 

kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

* Äriühingu tegevdirektor, juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

* Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Raha kassas 14 178 19 346

Raha pangakontol 108 218 69 183

Kokku raha 122 396 88 529

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 2 5

Ettemaksed 1 762 1 762  

Tulevaste perioodide

kulud
1 760 1 760  

Muud makstud

ettemaksed
2 2  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 764 1 764  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa

nr

Ettemaksed 1 760 1 760  

Tulevaste perioodide

kulud
1 760 1 760  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 760 1 760  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Tooraine ja materjal 11 766 10 500

Kokku varud 11 766 10 500

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 554 2 217

Sotsiaalmaks 4 264 3 565

Kohustuslik kogumispension 212 181

Töötuskindlustusmaksed 323 282

Ettemaksukonto jääk 2   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 7 353 6 245



10

osaühing OORIS 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 68 940 68 940

Akumuleeritud kulum -43 319 -43 319

Jääkmaksumus 25 621 25 621

  

Amortisatsioonikulu -6 684 -6 684

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 68 940 68 940

Akumuleeritud kulum -50 003 -50 003

Jääkmaksumus 18 937 18 937

  

Ostud ja parendused 30 487 30 487

Amortisatsioonikulu -11 787 -11 787

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 99 427 99 427

Akumuleeritud kulum -61 790 -61 790

Jääkmaksumus 37 637 37 637

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 833 2 833  

Võlad töövõtjatele 9 226 9 226  

Maksuvõlad 7 353 7 353 5

Muud võlad 6 245 6 245  

Muud viitvõlad 6 245 6 245  

Kokku võlad ja ettemaksed 25 657 25 657  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 227 2 227  

Võlad töövõtjatele 7 044 7 044  

Maksuvõlad 6 245 6 245 5

Muud võlad 4 819 4 819  

Muud viitvõlad 4 819 4 819  

Kokku võlad ja ettemaksed 20 335 20 335  
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 356 264 367 563

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 356 264 367 563

Kokku müügitulu 356 264 367 563

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Meditsiiniteenused 356 264 367 563

Kokku müügitulu 356 264 367 563

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Tulu sihtfinantseerimisest 15 899 0

Kokku muud äritulud 15 899 0

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 33 025 31 205

Alltöövõtutööd 18 841 17 564

Üür ja rent 14 321 14 081

Muud 42 307 57 988

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 108 494 120 838

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Energia 0 16

Elektrienergia 0 16

Mitmesugused bürookulud 214 262

Lähetuskulud 0 445

Koolituskulud 2 444 1 910

Muud 8 059 7 093

Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 717 9 726
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 145 454 134 426

Sotsiaalmaksud 47 178 43 607

Kokku tööjõukulud 192 632 178 033

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 11 10

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
0 1

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2020 2019

Trahvid, viivised ja hüvitised 27 0

Muud 0 19

Kokku muud ärikulud 27 19

Lisa 14 Intressitulud
(eurodes)

 2020 2019

Kokku intressitulud 8 4

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 35 920 40 781



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2021

osaühing OORIS (registrikood: 10290246) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIRI TEETSOV-VISKUS Juhatuse liige 13.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 91 579

Aruandeaasta kasum (kahjum) 48 515

Kokku 140 094

Kasumit ei jaotata

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 91 579

Aruandeaasta kasum (kahjum) 48 515

Kokku 140 094

Kasumit ei jaotata



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hambaravi osutamine 86231 356264 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kairi

Teetsov-Viskus
47008162711 Eesti

1304 EUR

(Lihtomand)

Janne Unt 47405306523 Eesti
1252 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7406198

E-posti aadress joel.bonus@gmail.com


